

اجرای برنامه‌های آموزشی- فرهنگی روابط عمومی آبفا شیراز به منظور اصلاح الگوی مصرف آب [1]

فرستاده شده توسط khabar در س, 05/28/1399 - 08:55 طبقه بندی اخبار: اخبار فرهنگی, [2] زبان فارسی

لید خبر: به منظور اصلاح الگوی مصرف آب در زمان تقارن شیوع کرونا و فصل گرم، روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز با اجرای برنامه‌های گسترده آموزشی- فرهنگی راهکارهای بهینه مصرف آب ترویج می‌دهد.



تصویر داخلی:

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، به منظور ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب و آشنایی شهروندان با شیوه‌های صحیح در مصرف آب در زمان تقارن شیوع کرونا و فصل گرم، روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز با همکاری و مشارکت مرکز صداوسیما استان فارس اقدام به پخش پیام‌های صرفه‌جویی مصرف آب در فواصل مختلف روز و در ساعات پرشنونده و پربیننده برای شهروندان شیرازی نموده است. همچنین تبلیغات صرفه‌جویی آب به صورت زیرنویس از سیمای فارس به صورت مستمر با موضوع اهمیت آب و لزوم صرفه‌جویی انعکاس می‌یابد.

ضمناً دفتر روابط عمومی طبق قراردادی که با صداوسیما استان منعقد کرده است اقدام به تولید و پخش برنامه در زمینه‌های مستند آشنایی با فعالیت‌های شرکت در زمینه آب و فاضلاب، مستند گزارشی عملکرد تأسیسات آب و فاضلاب، مستند گزارش مردمی، مستند گزارش مسئولین مربوطه و همچنین تولید و پخش برنامه‌هایی در مبحث آموزش بهینه مصرف آب کرده است.

گفتنی است به منظور تأکید بر لزوم مصرف بهینه آب در این ایام پرمصرف در پخش تلویزیون‌های بزرگ شهری و آگهی‌نماها در نقاط مختلف شهر و نیز فضای گسترده مجازی تأکید می‌شود. از دیگر اقدامات روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز نامه‌نگاری با سازمان‌ها و ارگان‌ها برای تأکید بر مدیریت مصرف آب و نیز روزنامه‌ها برای انعکاس راهکارهای مدیریت مصرف آب بود. مکاتبه با امام‌جمعه برای لزوم تأکید بر مدیریت مصرف آب در خطبه‌های نماز و نصب برنوشته در محل برگزاری نماز جمعه، نامه‌نگاری با اداره اوقاف و لزوم تأکید بر مدیریت مصرف آب در برگزاری نمازهای جماعت و ... از دیگر اقدامات در

جهت ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب است.

پیام‌های صرفه‌جویی به نحوی طراحی شده است که مصارف صرفه‌جویی، راهکارهای بهینه مصرف آب و به‌کارگیری راهکارها را منعکس می‌کند.

تاریخ ثبت خبر: دوشنبه، مرداد 27، 1399 - 00:00



تصویر صفحه اول:

کلمات کلیدی: آبفا شیراز، برنامه‌های گسترده آموزشی- فرهنگی راهکارهای بهینه مصرف آب
نویسنده: مژده کریمی نژاد

پیوندها

[1] <https://abfa-shiraz.ir/?q=news/%D8%B3-08182020-0855>

[2] <https://abfa-shiraz.ir/?q=%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1/%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C>